

Clubpartner ApS

Timianvej 1, 8240 Risskov

CVR-nr. 41 26 98 47

Årsrapport

1. april 2021 - 31. marts 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2022.

Patrick Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Clubpartner ApS Timianvej 1 8240 Risskov
	CVR-nr.: 41 26 98 47
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Patrick Nielsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	P Nielsen ApS, Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er salg af udstyr og service til motion, rehab og fitnessbranchen og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 380 t.kr. mod 2.021 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -485 t.kr. mod 803 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets drift og dermed resultat er ekstraordinært påvirket af Covid-19, herunder udskudt levering af ordrebeholdninger. Dette skyldes den delvise nedlukning af landets fitness-centre og usikkerhed omkring yderligere nedlukninger.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2022/2023.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2021 - 31/3 2022	31/3 2020 - 31/3 2021
Bruttofortjeneste	380.498	2.021.427
1 Personaleomkostninger	-994.763	-999.686
Driftsresultat	-614.265	1.021.741
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.599	17.740
Øvrige finansielle omkostninger	-1.925	-6.752
Resultat før skat	-611.591	1.032.729
Skat af årets resultat	126.126	-229.856
Årets resultat	-485.465	802.873
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	802.873
Disponeret fra overført resultat	-485.465	0
Disponeret i alt	-485.465	802.873

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	835.275	94.269
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	904.740
Udskudte skatteaktiver	90.772	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	35.354	0
Andre tilgodehavender	39.604	54.939
Periodeafgrænsningsposter	8.586	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.009.591</u>	<u>1.053.948</u>
Likvide beholdninger	<u>191.132</u>	<u>468.085</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.200.723</u>	<u>1.522.033</u>
Aktiver i alt	<u>1.200.723</u>	<u>1.522.033</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	317.408	802.873
Egenkapital i alt	357.408	842.873
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.763	197.549
Gæld til tilknyttede virksomheder	425.257	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.380	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	229.856
Anden gæld	210.915	251.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	843.315	679.160
Gældsforpligtelser i alt	843.315	679.160
Passiver i alt	1.200.723	1.522.033

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

	1/4 2021 - 31/3 2022	31/3 2020 - 31/3 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	904.186	926.202
Pensioner	79.200	66.000
Andre omkostninger til social sikring	11.377	7.484
	994.763	999.686
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. marts 2022.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 31. marts 2022.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P Nielsen ApS, CVR-nr. 39050560 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for P Nielsen ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.